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AYBÜ GPM HAKKINDA
AYBÜ Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (AYBÜ
GPM) farklı disiplin alanlarının imkânlarından yaralanarak bilimsel
ve akademik nitelikte faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
bunlara yönelik politika ve strateji önerileri geliştirmek amacıyla
(29320 sayı ve 08 Nisan 2015 tarihinde resmî gazetede yayımlanan
karar uyarınca) AYBÜ bünyesinde kurulmuştur.

Bu kapsamda AYBÜ-GPM’nin faaliyet alanları;
Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya
Türkiye’nin içinde meydana gelen göç ve insan hareketliliklerini
izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan
hareketlikleri, iş ve işçi hareketlilikleri gibi göç ve insan
hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve uluslararası
kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik
faaliyetler yürütmek,
Amaçları kapsamında staj ve eğitim faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası
kurum ve kuruluşlara danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri
hizmetleri vermek,
Göç ve insan hareketliliği konusunda politika karar
mekanizmalarına görüş ve önerilerde bulunmak,
Yapılan çalışmalar çerçevesinde yerli ve yabancı uzmanlara
çalışma imkânı sunmak,
Amacına yönelik sertifika programları düzenlemektir.
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A. MİSYON VE 
VİZYON

1. Misyon
       
       Misyonumuz;

Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya Türkiye’nin içinde meydana gelen
göç ve insan hareketliliklerini izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan hareketlikleri, iş ve işçi
hareketlilikleri gibi göç ve insan hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve
uluslararası kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik faaliyetler
yürütmek,
Farklı disiplin alanlarının imkanlarından yaralanarak bilimsel ve akademik nitelikte
faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
Göç ve insan hareketliliği konularında arşiv ve kütüphane oluşturmak,
Amaçları kapsamında yerli ve yabancı uzmanlara çalışma imkânı sunmak; staj ve eğitim
faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara
danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri hizmetleri vermek,
Diğer ilgili aktörler ile birlikte ortak veya münferit seminer, sempozyum, panel,
konferans, çalıştay, kongre, forum ve benzeri düzenlemek ve bunlara iştirak etmek,
Amaçları doğrultusundaki tüm çalışmalarını insan hak ve özgürlükleri temelinde adalet
ve şeffaflık prensiplerine göre sürdürmektir.

2. Vizyon

Göç alanında yapılan teorik ve pratik araştırmalar yoluyla bilgi birikimine katkıda
bulunmak, evrensel nitelikte ürettiği bilgi ve hizmeti ülke ve insanlık yararına kullanarak
göç alanında uluslararası bir referans noktası olmayı hedeflemektir.
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ADI  VE SOYADI GÖREVİ

Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU Merkez Müdürü

Prof. Dr. Emrah AKBAŞ
  Üye - Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim

Üyesi

 Doç. Dr. Tunç D. MEDENİ Üye - İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Giray SADIK
Üye - Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim

Üyesi

Doç. Dr. Yasin POYRAZ  Üye - Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

B. YETKİ, GÖREV VE
SORUMLULUKLAR

1. Müdür

Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU

2.  Yönetim Kurulu
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C. İDAREYE İLİŞKİN
BİLGİLER

1. Fiziksel Yapı
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin Cinnah Yerleşkesinde bulunan Merkez, 6
çalışma ofisinde faaliyetlerine devam etmektedir.

2. Örgüt Yapısı
1 Müdür 
5 Kişilik Yönetim Kurulu

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Üniversitenin altyapısında bulunan kütüphane dairesinin sunduğu basılı ve online veri
tabanları, 
Üniversitenin sunduğu teknik ve teknolojik altyapı (internet, online veri tabanları,
EBYS), 
Bilgisayarlar, yazıcılar, projeksiyon cihazı.

4. İnsan Kaynakları
Üniversite personelinden görevlendirilen personel, 
Stajyer ve gönüllü olarak çalışan, lisans ve lisansüstü öğrenciler, 
Türkiye içinden ve dışından gelerek merkezimizde misafir araştırmacı olarak görev yapan
doktoralı araştırmacılar

5. Sunulan Hizmetler
Akademik ve bilimsel proje, araştırma, panel, sempozyum, yayın, raporlama faaliyetleri
yürütülmektedir.
Lisans ve lisansüstü öğrenciler için staj imkanı sunulmaktadır.
Ulusal ve uluslararası iş birlikleri yapılmaktadır.
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D. AMAÇ VE 
HEDEFLER

1. Amaç ve Hedefler

Türkiye’ye veya Türkiye’den dış ülkelere yönelik veya Türkiye’nin içinde meydana gelen
göç ve insan hareketliliklerini izlemek, takip etmek; bu konularda araştırmalar, projeler
hazırlamak, yürütmek ve raporlar hazırlamak,
İç, dış, zorunlu, gönüllü göçler, kitlesel ve genel insan hareketlikleri, iş ve işçi
hareketlilikleri gibi göç ve insan hareketliliği olgusunun farklı alanlarında ulusal ve
uluslararası kamu-özel kurum ve kuruluşlar ile ortak bilimsel ve akademik faaliyetler
yürütmek,
Farklı disiplin alanlarının imkanlarından yaralanarak bilimsel ve akademik nitelikte
faaliyet alanlarına yönelik araştırma yapmak,
Göç ve insan hareketliliği konularında arşiv ve kütüphane oluşturmak,
Amaçları kapsamında yerli ve yabancı uzmanlara çalışma imkânı sunmak; staj ve eğitim
faaliyetlerini yürütmek,
Göç ve insan hareketliliği konularında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara
danışmanlık, bilirkişilik ve benzeri hizmetleri vermek,
Diğer ilgili aktörler ile birlikte ortak veya münferit seminer, sempozyum, panel,
konferans, çalıştay, kongre, forum ve benzeri düzenlemek ve bunlara iştirak etmek,
Amaçları doğrultusundaki tüm çalışmalarını insan hak ve özgürlükleri temelinde adalet
ve şeffaflık prensiplerine göre sürdürmektir.

2. Temel Politikalar ve Öncelikler
Bilimsel veri ve çıktılar üretmek,
Türkiye'nin ulusal, bölgesel ve küresel göç politikalarına katkı sunacak bilimsel
çalışmalar üretmek,
Akademik ve bilimsel çıktılar ve politika metinleri üretmektir.
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E. 2023 YILINDA
GERÇEKLEŞTİRİLEN

FAALİYETLER
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1. Yayınlar
1.1.Raporlar

Deprem Sonrası Göç ve İnsan Hareketlilikleri Durum Değerlendirme Raporu (1 Mart
2023)

Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, Araştırma Görevlisi Ramazan Ünsal ve
Furkan Özenci tarafından hazırlanan “Deprem Sonrası Göç ve İnsan Hareketlilikleri Durum
Değerlendirme Raporu” yayımlandı. 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş
Pazarcık ve Elbistan olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından bölgedeki genel
durum ve deprem bölgesinden diğer illere olan göç ve insan hareketliliğine dair hazırlanan
raporda deprem bölgesinden diğer illere olan öğrenci hareketliliği, uluslararası öğrenci
nüfusu, deprem bölgesindeki Suriyeliler ile depremin Suriye’deki etkisi ve Türkiye-Suriye
sınırındaki hareketlilik gibi konular ele alınmıştır.

Fransa’da Göç Politikaları: Cumhuriyetçi Entegrasyon Modelinin Değerlendirilmesi"
Raporu (7 Mart 2023)

Merkez personelimiz Dr. İbrahim Halil Yılmaz ve Şevval Nida Bayındır tarafından
hazırlanan "Fransa’da Göç Politikaları: Cumhuriyetçi Entegrasyon Modelinin
Değerlendirilmesi" yayımlandı. Fransa'nın göç politikalarının eleştirel bir bakışla analiz
edildiği rapor "Fransa’daki Göçmen Yapısı", "Fransa’da Göçmen Nüfusunun Yıllara Göre
Değişim Süreci" ve günümüze kadar uzanan göçmen politikaları ele alındı.

Türkiye’deki Yabancı Uyruklu Çocukların Eğitimi: Kuramsal Tartışmalar, Uygulamalar ve
Politika Önerileri (5 Mayıs 2023)

Merkez personelimiz Dr. İbrahim Halil Yılmaz yeni raporu "Türkiye’deki Yabancı Uyruklu
Çocukların Eğitimi: Kuramsal Tartışmalar, Uygulamalar ve Politika Önerileri" yayımlandı. 

1.2.Makaleler
Sampling refugee groups: The example of Syrians in Turkey (17 Mart 2023)

Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu'nun ortak yazarı olduğu "Sampling refugee
groups: The example of Syrians in Turkey" başlıklı makalesi, göç alanında saygıdeğer bir
dergi olan ve Social Sciences Citation Index (SSCI), EBSCO, AHCI, SCOPUS ve Web of
Science gibi birçok önemli indekste taranan International Migration dergisinde yayımlandı.
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“The Responses of Pakistan and Turkey to Refugee Influxes: A Comparative Analysis of
Durable Solutions to Protracted Displacements” (25 Nisan 2023)

Merkez müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu'nun, Dr. Hidayet Sıddıkoğlu ile birlikte
kaleme aldığı “The Responses of Pakistan and Turkey to Refugee Influxes: A Comparative
Analysis of Durable Solutions to Protracted Displacements” başlıklı makalesi Journal on
Migration and Human Security'nin "Protracted Displacement, the Search for Solutions,
Promising Programs and Strategies" başlıklı özel sayısında yayımlandı.

Parental Effects on Children Regarding Interactions with Outgroups: Parent-Child
Similarities in Migrant and Host Groups in Türkiye (14 Ağustos 2023)

Dr. İbrahim Halil Yılmaz'ın "Parental Effects on Children Regarding Interactions with
Outgroups: Parent-Child Similarities in Migrant and Host Groups in Türkiye" başlıklı
makalesi İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Dergisi 'Aile ve Ebeveynlik Sosyolojisi' temalı yeni
sayısında yayımlandı.

"Migration aspirations in forced transnational families: the case of Syrians in Turkey" (12
Eylül 2023)

Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu'nun ortak yazarı olduğu "Migration aspirations in
forced transnational families: the case of Syrians in Turkey" başlıklı makale Migration
Studies'de (SSCI-Q1 ) yayımlandı.

1.3. Kitap Bölümü
Göçmen Uyumuna Yönelik Sosyal Politikalar: Almanya, Hollanda ve Japonya Örnekleri
(13 Nisan 2023)

Merkez personelimiz Dr. İbrahim Halil Yılmaz'ın kaleme aldığı "Göçmen Uyumuna Yönelik
Sosyal Politikalar: Almanya, Hollanda ve Japonya Örnekleri" başlıklı kitap bölümü, Gazi
Kitapevi tarafından yayımlanan "Farklı Refah Rejimlerinde Göç ve Sosyal Politika" başlıklı
kitapta yer aldı.



2. AYBÜ GPM Bünyesinde/Ortaklığında Düzenlenen
veya Personellerimizin Katıldığı Bilimsel Toplantı
Faaliyetleri
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2.1. Çalıştaylar
Deprem ve İnsani Yardım Çalıştayı (15 Şubat 2023)

Merkezimiz AYBÜ Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü (ULİSA)
tarafından AYBÜ 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi’nde düzenlenen "Deprem ve İnsani
Yardım Çalıştayı"na katıldı. 6 Şubat Depremlerinin Güvenlik, Ekonomi, Sağlık, Göç,
Sosyoloji, Sosyal Hizmet, İletişim ve Medya, Psikoloji, Lojistik, İlahiyat ve Hukuk
disiplinleri ile alakalı boyutlarının ele alındığı ve elliye yakın akademisyen ve uzmanın
katıldığı çalıştayda Merkezimizi Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, Dr. İbrahim Halil Yılmaz ve Araş.
Gör. Ramazan Ünsal temsil etti. 

"Equality, Diversity and Inclusion Training Workshop" (21 Temmuz 2023)
University of Lincoln ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göç Politikaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi ortaklığında, Dr. Süreyya Sönmez Efe koordinatörlüğünde yürütülen
"Equality, Diversity and Inclusion Training" başlıklı workshop 21 Temmuz 2023 tarihinde
AYBÜ Cinnah yerleşkesi toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Yerel Yönetimlerde Yenilikçi Sosyal Politikalar Çalıştayı (16-17 Eylül 2023)
Dr. İbrahim Halil Yılmaz Sosyal Politikalar Başkanlığı bünyesinde 16-17 Eylül 2023
tarihinde gerçekleştirilen “Yerel Yönetimlerde Yenilikçi Sosyal Politikalar” Çalıştayında
göçmenlere yönelik politika ve uygulama önerileri paylaşımında bulundu.

Öğretmenler İçin Eğitim Rehberi Çalıştayı (18 Eylül 2023)
Dr. İbrahim Halil Yılmaz Avrupa Birliği Sivil Düşün programı bünyesinde mülteci çocuklara
yönelik “Öğretmenler İçin Eğitim Rehberi”ne ilişkin görüş ve önerilerde bulundu.

2.2. Paneller
Afetlerde Sivil İnisiyatiflerin Rolü: Gözlemler ve Deneyimler Paneli (14 Mart 2023)

Merkezimizin düzenlediği ve Mülteciler ve Sığınmacılarla Yardımlaşma Dayanışma ve
Destekleme Derneği ile Türk Psikologlar Derneği'nin katıldığı "Afetlerde Sivil İnisiyatiflerin
Rolü: Gözlemler ve Deneyimler" başlıklı panelimiz 14 Mart 2023 günü saat 15:00'te
Üniversitemizin Cinnah Yerleşkesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 6 Şubat 2023
tarihinde Kahramanmaraş ve çevresinde meydana gelen depremlerin ardından bölgeye giden
Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğretim
üyesi Prof. Dr. Veysel Ayhan ve AYBÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cem Şafak
Çukur, deprem bölgesinde yaşadıkları deneyimleri ve gözlemleri aktardılar. Yaşanabilecek
benzer afetlerde sivil inisiyatiflerin önemini belirterek tüm sivillerin üzerine düşen görevler
konusunda önerilerde bulundular.



Uluslararası Sosyoloji Öğrencileri Afet ve Sosyal Politikalar Paneli (10 Mayıs 2023)
Merkez personelimiz Araştırma Görevlisi Ramazan Ünsal, 10 Mayıs 2023 tarihinde
Üniversitemiz ile Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ve Konya Selçuk Üniversitesi
ortaklığında düzenlenen "Uluslararası Sosyoloji Öğrencileri Afet ve Sosyal Politikalar
Paneli"nde konuşmacı olarak yer aldı. "6 Şubat Depremleri Sonrası Türkiye'de Göç ve İnsan
Hareketlilikleri" başlıklı sunum gerçekleştiren Ünsal, meydana gelen büyük depremler
sonrasında ortaya çıkan insan hareketliliğine dair temel konu başlıklarını ve sorunları ele
aldı.

08

2.3. Eğitim Seminerleri
Zorunlu Göç & İnsani Yardım Programları-2023 Yılı Sertifikalı Eğitim Programı (21-22
Ocak 2023)

Merkezimiz, Mülteciler ve Sığınmacılarla Yardımlaşma Dayanışma ve Destekleme
Derneği'nin (MSYD) 21-22 Ocak tarihlerinde Ankara'da düzenlendiği "Zorunlu Göç &
İnsani Yardım Programları" başlıklı 2023 Yılı Sertifikalı Eğitim Programına katıldı.
Merkezimizi temsil eden müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu, programda
"Geçmişten Günümüze Göç Olgusu: Tarihsel, Kavramsal ve Kuramsal Çerçeve" başlıklı bir
sunum yaptı.

2.4. Seminerler
Yurt Dışı Göreve Uyum Semineri  (23 Ağustos 2023)

Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu tarafından 23 Ağustos 2023 tarihinde MEB'e bağlı
yurtdışındaki eğitim kurumlarında görevlendirilecek öğretmenlere yönelik Yurt Dışı Göreve
Uyum Semineri verilmiştir.

Göç ve Uyum (14 Eylül 2023)
Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, 14 Eylül 2023 tarihinde MEB-PIKTES projesi kapsamında
Göç ve Uyum konulu bir seminer vermiştir.

2.6. Diğer Akademik Toplantılar
"Kapsayıcı Eğitim ve Fırsat Eşitliği konferansına" ( 5-6 Ocak 2023)

Merkezimizden Dr. İbrahim Halil Yılmaz Milli Eğitim Bakanlığı PICTES koordinatörlüğü
tarafından davet edildiği Kapsayıcı Eğitim ve Fırsat Eşitliği konferansına panelist olarak
davet edildi ve bir sunum ile katkıda bulundu.

"Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Türkiye Ekonomisine Etkilerinin Analizi
(Ecoimpact) Projesi" Toplantısı  (25 Ocak 2023)

Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer Sağıroğlu, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi
(ICMPD) Türkiye Ofisinin düzenlediği "Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Türkiye
Ekonomisine Etkilerinin Analizi (Ecoimpact) Projesi" toplantısına katıldı.



Bridging Youth and Young Professionals In a Migrational Context via Digitalization) -
YOUNGMIG” Projesi kapanış toplantısı  (25-26 Nisan 2023)

Merkezimizin ortak yürütücüsü olduğu "YoungMig Projesi" kapanış toplantısı, Merkez
müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu ve personelimiz Arş. Gör. Ramazan Ünsal'ın
katılımıyla 25-26 Nisan 2023 tarihinde Avusturya'nın Innsbruck şehrinde gerçekleştirildi.

AYBÜ-GPM Uluslararası ICOFESP konferansı (4-8 Eylül 2023)
4-8 Eylül 2023 tarihlerinde Kırklareli Üniversitesi ve paydaşları tarafından organize edilen,
Uluslararası Balkan Üniversitesi ev sahipliğinde Üsküp’te gerçekleştirilen “Finans, Ekonomi
ve Sürdürülebilir Politikalar Konferansı”nın açılış konuşmacıları arasında davet edilen
AYBU-GPM Müdürü Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU “Global and Regional Migration
Mobilities” başlıklı bir konuşma gerçekleştirmiştir.
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3. Medya

3.1. Televizyon Yayınları
AYBÜ-GPM TRT World Canlı Yayınında (10 Nisan 2023)

Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU 10.04.2023 tarihinde TRT World
televizyon kanalında canlı yayın konuğu oldu. Müdürümüz, Akdeniz'de son zamanlarda hızlı
bir artış gösteren düzensiz geçişlere dair değerlendirmelerde bulundu.

AYBÜ-GPM TRT WORLD Canlı Yayını (16 Haziran 2023)
Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU 16.06.2023 tarihinde TRT World
televizyon kanalında canlı yayın konuğu oldu. Müdürümüz, Akdeniz'de düzensiz geçişler
sırasında yaşanan bot faciasına dair değerlendirmelerde bulundu.

AYBÜ-GPM TRT Türk Canlı Yayını (17 Temmuz 2023)
Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer SAĞIROĞLU 17.07.2023 tarihinde TRT Türk
televizyon kanalında yayınlanan Dünyadaki Türkiye programına konuk oldu.

3.2. İnternet Gazete Yazıları ve Röportajlar

Röportaj: Deprem iç göçü tetikledi: 'Geri dönüş teşvik edilmeli (27 Şubat 2023)
Merkezimiz tarafından çıkarılan "Deprem Sonrası Göç ve İnsan Hareketlilikleri Raporu"
Gazete Duvar'a haber oldu. Pelin Akdemir'in yaptığı "Deprem iç göçü tetikledi: 'Geri dönüş
teşvik edilmeli' " başlıklı haberde, raporda yer alan önemli konu başlıkları öne çıkarıldı. 

Röportaj: “Şimdi şehirden kırsala göç vakti" (5 Mart 2023)
Merkez müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu 6 Şubat depremlerinin ardından meydana
gelen insan hareketliliklerine dair Yeni Şafak Gazetesi'nden Dilber Dural'ın sorularını
yanıtladı.



Röportaj: “Deprem Sonrası Göç Kalıcı Olmasın Depremzedelerin Dönüşü Sağlansın” (27
Mart 2023)

Merkez müdürümüz Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu'nun, 6 Şubat depremlerinin ardından
meydana gelen insan hareketliliklerine dair Voice of America (Amerika’nın Sesi)'dan Soner
Kızılkaya ve Oğulcan Bakiler'in sorularını yanıtladığı röportaj www.voaturkce.com
adresinde yayımlandı.
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4. Akademik Danışmanlıklar
Merkezimiz T. C. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı aşağıda yer alan okulların akademik
danışmanlık hizmetini sürdürmektedir (Merkezimiz personeli ile birlikte bu okullarda hem
akademik danışmanlık hem de bilimsel faaliyetler yürütülmektedir):

Ankara / Altındağ - Fatih Sultan Mehmet İlkokulu
Ankara / Altındağ - Uluğbey İlkokulu
Ankara / Altındağ - Yeni Turan İlkokulu
Ankara / Keçiören - Fevzi Atlıoğlu İlkokulu

5. Aybü Gpm Bünyesindeki Misafir Araştırmacılar
Dr. Hidayet Sıddıkoğlu (Japonya Hiroşima Üniversitesi)
Dr. Nina Maadad (University of Adelaide)

https://aybu.edu.tr/gpm/tr/sayfa/6290/www.voaturkce.com


F. KURUMSAL
KABİLİYET VE
KAPASİTENİN

DEĞERLENDİRMESİ
1. Üstünlükler

Merkez personelinin alanı ile ilgili uygulama deneyimleri, ulusal ve uluslararası akademik
bilimsel ve idari birikime sahip olması,
Bu noktada merkezin nitelikli akademik yayın üretmesi ve önemli bilimsel toplantılar
toplantıları düzenlemesi ve düzenlenen toplantılara iştirak etmesi,
Yurtiçinden ve yurtdışından nitelikli araştırmacılara çalışma imkanı sunması. 

2. Zayıflıklar
Faaliyetlerini yürütecek yeterli sayıda ve nitelikte bütçe, kaynak ve insan gücü açısından
desteklenmeye ihtiyaç bulunması.

3. Değerlendirme
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
kurulduğu günden bu yana göç ve insan hareketlilikleri konusunda üretmiş olduğu yayınlar,
düzenlemiş olduğu bilimsel faaliyetler ve yürütmüş olduğu iş birlikleri ve projelerle önemli bir
referans haline gelmiştir. Hem bölgesel ve ulusal hem de uluslararası çevrelerde, misyon
edindiği konularda söz sahibi olmayı hedefleyerek faaliyetlerini sürdürmeye çalışmaktadır.
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